
Origem Conselho da Justiça 

Tipo de ato Portaria nº 431, de 10/09/1999 

Data de publicação Publicado em 14/09/99, no DOE-SP, Cad.1, Parte II, pág. 
32. 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, 
no uso de suas atribuições regimentais, 
  

R E S O L V E 
  
Suspender, no período 10 a 16 de setembro do corrente ano, os prazos processuais 
da 9ª Vara Especializada em Execução Fiscal de Ribeirão Preto - 2ª Subseção 
Judiciária do Estado de São Paulo, em função do grande número de processos 
distribuídos a esta Vara, implantada no dia 09/09/99. 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
  
  
  

JOSÉ KALLÁS 
Presidente 

  

10.09.1999 

 

 


